
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 37) 42 26 08, 

 faks. (8 37) 42 54 52, el. p. info@kaunas.lt, http;//www.kaunas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

RINKINIO UŽ 2022 METUS

...................... Nr. .................

PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Kauno miesto savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamų patikslintas planas 493388,5 tūkst. eurų

įvykdytas 538944,1 tūkst. eurų arba 109,2 proc., t. y. gauta 45555,6 tūkst. eurų pajamų daugiau nei

planuota. 

Kauno miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 2022 metų patikslintas pajamų planas

savarankiškoms funkcijoms atlikti 290626,4 tūkst. eurų (be dotacijų) įvykdytas 116,6 proc. ir gauta

48379,8 tūkst. eurų daugiau nei planuota.

Patikslintas pajamų planas įvykdytas pagal visas pajamų rūšis, išskyrus mokesčius iš įmokų už

išlaikymą švietimo ir sporto įstaigose, kurių pagal planą negauta 202,7 tūkst. eurų.

Dotacijų (be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų) patikslintas planas

185453,7 tūkst. eurų įvykdytas 182394 tūkst. eurų arba 98,4 proc., t. y. neįvykdytas 3059,7 tūkst. eurų.

Į valstybės biudžetą grąžinta 1985 tūkst. eurų nepanaudotų valstybės biudžeto dotacijų, kurios

numatytos Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatyme ir valstybės institucijų paskirstytos Savivaldybei, iš jų:

1. 143,2 tūkst. eurų – valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti,

tame tarpe:

1.1. 35,9 tūkst. eurų – socialinei paramai mokiniams mokėti (už įsigytus maisto produktus)

nepanaudota 33,8 tūkst. eurų, nes maitinimas nebuvo vykdomas mokinių atostogų metu, taip pat 0,4 tūkst.

eurų liko nepanaudoti mokinio reikmenims įsigyti, nes ne visi pareiškėjai iki numatyto termino pateikė

reikiamus dokumentus. Administravimo išlaidoms liko nepanaudota 1,7 tūkst. eurų dėl darbuotojų laikino

nedarbingumo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.2. 30,3 tūkst. eurų – socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, iš jų

didžioji dalis 24,5 tūkst. eurų liko nepanaudota paramai mirties atveju dėl mažesnio besikreipusių

pareiškėjų skaičiaus:

1.3. 28,7 tūkst. eurų – visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti liko nepanaudota su

darbo santykiais susijusiems mokėjimams dėl reikiamos kvalifikacijos specialistų trūkumo ir darbuotojų

laikino nedarbingumo.

1.4. 13,6 tūkst. eurų nepanaudota būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti, nes asmenys

paraiškas kompensacijoms gauti pateikė biudžetiniams metams pasibaigus;

1.5. 12,3 tūkst. eurų liko nepanaudota valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti,

nes mažiau kreipėsi asmenų dėl teisinės pagalbos suteikimo;

1.6. 11 tūkst. eurų – Savivaldybės patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti, iš

jų: nepanaudota 9,9 tūkst. eurų, nes dalis dalyvių vykdydami programą įsigijo mažiau prekių ir paslaugų,

taip pat įstaigos įdarbino mažiau darbingo amžiaus asmenų. Programos administravimui liko nepanaudota

1,1 tūkst. eurų su darbo santykiais susijusiems mokėjimams dėl darbuotojų laikino nedarbingumo;

1.7. 8,3 tūkst. eurų – Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymui

ir disponavimui juo patikėjimo teise užtikrinti, nes nebuvo poreikio šioms lėšoms;

1.8. 3,1 tūkst. eurų liko nepanaudota kitoms funkcijoms dėl faktiškai mažesnių išlaidų nei

planuota, iš jų: 2,6 eurų – socialinėms paslaugoms, 0,3 tūkst. eurų – gyvenamosios vietos deklaravimo

duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti, 0,1 tūkst. eurų –

jaunimo teisių apsaugai, 0,1 tūkst. eurų – civilinei saugai;

2. 446,2 tūkst. eurų – ugdymo reikmėms finansuoti, iš jų: 431,1 tūkst. eurų lietuvių ir 15,1 tūkst.

eurų ukrainiečių ugdymo reikmėms.

3. 379,8 tūkst. eurų – bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms nes dėl

sudėtingos šalyje ekonominės situacijos einamaisiais metais neįsigyta planuotų transporto priemonių, kai

automobilių gamyba nuo užsakymo iki pristatymo užtruko ilgiau nei metus.

4. 276,4 tūkst. eurų – neformaliajam vaikų švietimui dėl mažesnio nei planuota NVŠ programų

lankomumo.

5. 221,9 tūkst. eurų – Savivaldybės patirtoms išlaidoms už ukrainiečių, pasitraukusių iš

Ukrainos, dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų, priėmimą, nes Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

2022 m. gruodžio 30 d. patyrė trikdžių mokėjimų apdorojimo sistemoje ir Savivaldybės administracijos

pateikti mokėjimo pavedimai buvo neįvykdyti, todėl 2023 m. sausio 1 d. lėšos grąžintos į Savivaldybės

iždo sąskaitą.

6. 180,3 tūkst. eurų – iš apskričių perduotų švietimo įstaigų išlaikymui dėl neužimtų etatų ir dėl

mažesnio poreikio prekėms ir paslaugoms;



3

7. 82,7 tūkst. eurų – vaikų, atvykusių iš Ukrainos, institucinei socialinei globai dėl jų migracijos;

8. 61,9 tūkst. eurų – suaugusių ukrainiečių lietuvių kalbos mokymui;

9. 82,5 tūkst. eurų, iš jų: 44,7 tūkst. eurų socialinės paramos veiksmingumo kriziniais atvejais

šeimoje didinimui ir 37,8 tūkst. eurų asmeninio asistento pagalbos teikimui dėl šių paslaugų mažesnio

poreikio.

10. 37,3 tūkst. eurų – biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimalių koeficientų

didinimui dėl Savivaldybės nustatytų didesnių nei minimalūs koeficinetų.

11. 24,2 tūkst. eurų – akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai dėl nutrauktos akreditacijos

vaikų dienos centrui-visuomeninei organizacijai „Esam šalia“.

12. 16,9 tūkst. eurų – būstų pritaikymui neįgaliesiems dėl imlių ir sudėtingų darbų bei ribotų

rangovo pajėgumų.

13. 15,8 tūkst. eurų liko nepanaudota socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo užmokesčio

didinimui dėl Savivaldybės socialines paslaugas teikiančių įstaigų darbuotojų kaitos ir laikino

nedarbingumo.

14. 6,5 tūkst. eurų nepanaudoti socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje

teikimui dėl šių paslaugų mažesnio poreikio.

15. 2,8 tūkst. eurų – kompensacijoms už būsto suteikimą ukrainiečiams (administravimui skirtos

lėšos nepanaudotos su darbo užmokesčiu susijusiems mokėjimams, dėl darbuotojų nedarbingumo).

16. 2,5 tūkst. eurų – piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymui

įgyvendinti (užsieniečiams) dėl Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus 2022 m. gruodžio 30 d. dėl patirtų

trikdžių mokėjimų apdorojimo sistemoje.

17. 1,9 tūkst. eurų – bendruomeninės veiklos stiprinimui, nes Eigulių bendruomenės partneris

A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, dėl techninių kliūčių negalėjo įvykdyti įsipareigojimų ir Eigulių

bendruomenės centre  neįvyko planuota  priemonė – „Kalėdų eglutės įžiebimo šventė“.

18. 2,2 tūkst. eurų, iš jų: 1,7 tūkst. eurų – vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir pavėžėjimui

bei 0,5 tūkst. eurų – užsieniečių socialinės globos išlaidoms kompensuoti dėl šių paslaugų mažesnio

poreikio.

2022 metais teisės aktais skirta, tačiau Savivaldybėje nesant poreikiui, liko nepanaudota 1 074,6

tūkst. eurų kitų dotacijų, iš jų: 409,6 tūkst. eurų – Atliekų tvarkymo programos priemonių finansavimo

lėšų (146,1 tūkst. eurų – Individualių valdų aprūpinimas antrinių žaliavų konteineriais Kauno mieste, 24

tūkst. eurų – Asbesto turinčių gaminių atliekų utilizavimas Kauno mieste, 235,1 tūkst. eurų – Kauno

miesto savivaldybės komunalinių atliekų surinkimo sistemos papildymas tekstilės atliekų surinkimo

konteineriais, 4,4 tūkst. eurų – naudotoms padangoms tvarkyti, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba

kuris neegzistuoja), 438,7 tūkst. eurų – VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stočiai karštosios



4

linijos 1808 veiklai užtikrinti, 22 tūkst. eurų – Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, 204,3 tūkst.

eurų – Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšos, skirtos finansuoti vaikų, atvykusių į

Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir

pavėžėjimui į mokyklą ir atgal.

2022 metais Savivaldybė gavo 17308,4 tūkst. eurų Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės

finansinės paramos lėšų. Baigus įgyvendinti Europos Sąjungos finansinės paramos lėšomis finansuotus

projektus, į Savivaldybės biudžetą pervesta 235,5 tūkst. eurų pajamų.

ASIGNAVIMŲ PLANO VYKDYMAS

2022 metų Savivaldybės biudžeto patikslintas asignavimų planas (su biudžeto lėšų likučiu 2021

m. gruodžio 31 d.) 542896,5 tūkst. eurų įvykdytas 523964,7 tūkst. eurų arba 96,5 proc., t. y. liko

nepanaudota  18931,8 tūkst. eurų.

2022 metų Savivaldybės biudžeto asignavimų plano vykdymas pagal valstybės funkcijas:

01 Bendros valstybės paslaugos. Patikslintas asignavimų planas 28652 tūkst. eurų įvykdytas

28038,8 tūkst. eurų arba 97,9  proc., t. y. liko nepanaudota 613,2 tūkst. eurų.

Dotacijų asignavimų planas įvykdytas 1486,1 tūkst. eurų arba 96,2 proc., t. y. liko nepanaudota

58,2 tūkst. eurų, iš jų 20,9 tūkst. eurų valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms

vykdyti: 12,3 tūkst. eurų – valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti, 8,3 tūkst. eurų –

savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymui ir disponavimui juo patikėjimo

teise užtikrinti. Atvykusiems nelydimiems nepilnamečiams užsieniečiams ar likusiems be tėvų globos

vaikams finansuoti dėl asmenų migracijos, liko nepanaudota 28,3 tūkst. eurų. Nepanaudotos lėšos metams

pasibaigus grąžintos jas pervedusioms valstybės institucijoms.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti nepanaudota 555 tūkst. eurų, iš jų didžiausią

nepanaudotų lėšų dalį – 317 tūkst. eurų sudaro lėšos skirtos Administracijos direktoriaus rezervui.

02 Gynyba. Patikslintas asignavimų planas 213,6 tūkst. eurų įvykdytas 213,4 tūkst. eurų arba

99,9 proc. ir liko nepnaudota 0,2 tūkst. eurų.

Dotacijų asignavimų planas 136,8 tūkst. eurų įvykdytas 136,6 tūkst. eurų arba 99,9 proc.

Vykdant civilinės saugos funkciją liko nepanaudota 0,1 tūkst. eurų, kurie metams pasibaigus grąžinti

Vidaus reikalų ministerijai ir 0,1 tūkst. eurų – karo prievolės ir mobilizacijos administravimui

savivaldybėse, kurei taip pat grąžinti Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentui prie Krašto

apsaugos ministerijos.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti panaudoti visi 76,8 tūkst. eurų asignavimai

ekstremalių situacijų ir (arba) įvykių prevencijai.



5

03 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga. Patikslintas asignavimų planas – 22,6 tūkst. eurų

įvykdytas 100 proc. Asignavimai panaudoti savivaldybės savarankiškajai funkcijai – stacionariai

prevencinės greičio matavimo ir raudonos šviesos pažeidimų sistemai prižiūrėti ir eksploatuoti.

04 Ekonomika. Patikslintas asignavimų planas 85290 tūkst eurų įvykdytas 81197,4 tūkst. eurų

arba 95,2 proc., t. y. liko nepnaudota 4092,6 tūkst. eurų.

Dotacijų asignavimų planas 17927,4 tūkst. eurų įvykdytas 17905,4 tūkst. eurų arba 99,9 proc.,

t. y. liko nepanaudota 22 tūkst. eurų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, nes lėšoms gauti paraiška

nebuvo pateikta  dėl neatliktų darbų esant nepalankioms oro sąlygoms.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti liko nepanaudota 4070,6 tūkst. eurų, iš jų:

1137,9 tūkst. eurų dėl neužbaigtų fotovoltinių elektrinių pastatymo ir pridavimo naudoti procedūrų

švietimo įstaigose, 649,5 tūkst. eurų – užsitęsus žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūroms,

2185,9 tūkst. eurų – socialinei ir inžinerinei infrastruktūrai skirtų lėšų. 

05 Aplinkos apsauga. Patikslintas asignavimų planas 8594,2 tūkst. eurų įvykdytas 84 proc.,

 t. y. liko nepanaudota 1371,5 tūkst. eurų planuotų asignavimų.

Dotacijų asignavimų planas – 648,9 tūkst. eurų įvykdytas 84 proc., t. y. panaudota 64,1 tūkst.

eurų. Metų pabaigai liko nepanaudota 584,8 tūkst. eurų dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų

parenkant rangovus Atliekų tvarkymo programos projektams įgyvendinti.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti iš skirtų 7945,3 tūkst. eurų liko nepanaudota

786,7 tūkst. eurų, iš jų 781,8 tūkst. eurų Aplinkos apsaugos rėmmo specialiosios programos asignavimų,

nes pirmiausiai 2022 metų darbai buvo apmokami iš 2021 metais nepanaudotų programos lėšų likučių,

kurie persikėlė į 2022 metus.

06 Būstas ir komunalinis ūkis. Patikslintas asignavimų planas 24836,6 tūkst. eurų įvykdytas

93,4 proc. Metų pabaigai liko nepanaudota 1 629,3 tūkst. eurų.

Dotacijų asignavimų planas – 5612,5 tūkst. eurų įvykdytas 100 proc.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti iš skirtų 19224,1 tūkst. eurų liko

nepanaudota 1 629,3 tūkst. eurų, iš kurių didžioji – 1556,1 tūkst. eurų asignavimų dalis nepanaudota dėl

užsitęsusių savivaldybės valdomų gyvenamųjų pastatų, patalpų ir statinių priežiūros ir remonto darbų.

07 Sveikatos apsauga. Patikslintas asignavimų planas 7853,8 tūkst. eurų įvykdytas 88,8 proc.,

t. y. metų pabaigai liko nepanaudota 877,4 tūkst. eurų. 

Dotacijų asignavimų planas – 4545,1 tūkst. eurų įvykdytas 4077,7 tūkst. eurų arba 89,7 proc.

Metų pabaigai liko nepnaudota 467,4 tūkst. eurų, iš jų 28,7 tūkst. eurų valstybinėms (valstybės

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti: 28,7 tūkst. eurų – visuomenės sveikatos priežiūros

funkcijoms vykdyti. VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties karštosios linijos 1808

veiklai užtikrinti iš skirtų 2214,1 tūkst. eurų liko nepanaudota 438,7 tūkst. eurų. 



6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti iš skirtų 3308,7 tūkst. eurų liko nepanaudota

410 tūkst. eurų, iš jų 204,3 tūkst. eurų Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos asignavimų,

nes pirmiausiai 2022 metais vykdomos paslaugos buvo apmokamos iš 2021 metais nepanaudotų

programos lėšų likučių, kurie persikėlė į 2022 metus.  

08 Poilsis, kultūra, religija. Patikslintas asignavimų planas 87866,6 tūkst. eurų įvykdytas

84564,9 tūkst. eurų arba 96,2 proc., t. y. liko nepanaudota 3301,7 tūkst. eurų.

Dotacijų asignavimų planas – 13967,6 tūkst. eurų įvykdytas 100 proc.

Skolintos lėšos – 9318 tūkst. eurų buvo panaudotos 100 proc. dviems investiciniams projektams:

2769 tūkst. eurų – Mokslo ir technologijų populiarinimo centro Kaune sukūrimui ir 6549 tūkst. eurų – S.

Dariaus ir S. Girėno sporto centro stadiono rekonstravimui.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti iš skirtų 64581 tūkst. eurų liko nepanaudota

3301,7 tūkst. eurų, iš kurių 1738,2 tūkst. eurų – projektui „Mokslo ir technologijų populiarinimo centro

Kaune sukūrimui“, nes pirmiausiai buvo naudojamos Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos. Metų

pabaigoje gavus iš valstybės biudžeto 900 tūkst. eurų Lengvosios atletikos maniežo darbams finansuoti

liko nepanaudota 152 tūkst. eurų savivaldybės biudžeto lėšų.

09 Švietimas. Patikslintas asignavimų planas 218381,4 tūkst. eurų įvykdytas 213877 tūkst. eurų

arba 97,9 proc., t. y. liko nepanaudota 4504,4 tūkst. eurų.

Dotacijų asignavimų planas 124491,4 tūkst. eurų įvykdytas 122904 tūkst. eurų arba 98,7 proc.,

t. y. liko nepanaudota 1587,4 tūkst. eurų, iš kurių daugiausiai 446,2 tūkst. eurų – ugdymo reikmėms

finansuoti, 379,8 tūkst. eurų – bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms, 276,4 tūkst.

eurų – neformaliajam vaikų švietimui finansuoti.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti iš skirtų 93890 tūkst. eurų liko nepanaudota

2917,1 tūkst. eurų, iš kurių didžioji – 761,8 tūkst. eurų asignavimų dalis nepanaudota komunalinėms

paslaugoms apmokėti dėl 2022 metų antrame pusmetyje palankių oro sąlygų ir sumažėjusių komunalinių

paslaugų kainų. Kauno Maironio universitetinės gimnazijos sporto pastato (salės) statybos darbams

finansuoti liko nepanaudota 378,3 tūkst. eurų dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų.

10 Socialinė apsauga. Patikslintas asignavimų planas 71736,3 tūkst. eurų įvykdytas 69194,8

tūkst. eurų arba 96,5 proc., t. y. liko nepanaudota 2541,5 tūkst. eurų.

Dotacijų asignavimų planas 32273,5 tūkst. eurų įvykdytas 31758,4 tūkst. eurų arba 98,7 proc., t.

y. liko nepanaudota 515,1 tūkst. eurų. Vykdant valstybines (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijas liko nepanaudota 98,4 tūkst. eurų, iš jų: 30,3 tūkst. eurų – socialinėms išmokoms ir

kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 35,9 tūkst. eurų – socialinei paramai mokiniams, 7,6 tūkst. eurų –

socialinėms paslaugoms, 11 tūkst. eurų – Savivaldybės patvirtintoms užimtumo didinimo programoms

įgyvendinti, 13,6 tūkst. eurų – būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti. Kitų dotacijų – 9070,4 tūkst.



7

eurų planas įvykdytas 95,4 proc., t. y. liko nepanaudota 416,7 tūkst. eurų. Nepanaudotos lėšos metams

pasibaigus grąžintos jas pervedusioms valstybės institucijoms.

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms vykdyti iš skirtų 39462,8 tūkst. eurų liko

nepanaudota 2026,4 tūkst. eurų, iš jų didžioji dalis – 1405,5 tūkst. eurų nepanaudota socialinei paramai

teikti Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatyme numatytais atvejais, nes

Lietuvos Respublikos Vyriausybei padidinus valstybės remiamų pajamų dydį, šiam tikslui buvo gauta

dotacija iš Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.

2022 metais pagal pasirašytas su kredito įstaigomis ilgalaikių paskolų sutartis grąžinta

9449,4 tūkst. eurų.

Savivaldybės 2021 m. gruodžio 31 d. apyvartinių lėšų likutis 40190 tūkst. eurų 2022 metais buvo

naudojamas trumpalaikėms mokėtinoms sumoms apmokėti ir Savivaldybės biudžeto programų

priemonėms finansuoti. Likutis panaudotas 96,4 proc.

Savivaldybės biudžeto lėšų mokėtina suma, kartu su išlaidomis dėl finansinių įsipareigojimų

vykdymo, 2022 m. gruodžio 31 d. 73795,2 tūkst. eurų, palyginus su 2021 m. gruodžio 31 d., – 69637,1

tūkst. eurų, padidėjo 6 proc, iš jų: trumpalaikė mokėtina suma padidėjo 4289,5 tūkst. eurų dėl ženkliai

padidėjusių energetinių išteklių, prekių ir paslaugų kainų bei pašalpų ir kompensacijų gavėjų skaičiaus;

ilgalaikė finansinių įsipareigojimų mokėtina suma sumažėjo 131,4 tūkst. eurų. 

Mokėtinų sumų, kai įvykdymo terminas praleistas, 2022 metų pabaigai nebuvo.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

R. Vosylienė, tel. 8 (37) 22 98 10, el. p. roma.vosyliene@kaunas.lt

J. Brazaitienė, tel. 8 (37) 20 03 94, el. p. jolanta.brazaitiene@kaunas.lt

mailto:roma.vosyliene@kaunas.lt
mailto:roma.vosyliene@kaunas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO UŽ 2022 METUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-01 Nr. 09-6-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Vosylienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-01 11:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-01 11:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-14 08:58 - 2025-12-13 08:58

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-01 14:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-01 14:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-18 12:23 - 2024-11-17 12:23

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-01 14:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-01 14:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-29 09:42 - 2025-04-28 09:42

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Marazaitė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-01 14:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-01 14:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-14 10:20 - 2026-04-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-06 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




